

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาทัน	จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	12 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,665,938.82	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,665,938.82	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,665,938.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

คมกริช ปรีดี

12 พฤศจิกายน 2567 13:58:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เจาะสำรวจดิน	1.000	จุด	16,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
	- งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผัง	1.000	เหมาจ่าย	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- งานขุดดินและถมกลับ	105.000	ลบ.ม.	99.00	10,395.00	0.00	0.00	10,395.00	
	- งานดินถมอัดแน่นปรับเกลี่ย	960.000	ลบ.ม.	50.00	48,000.00	10.00	9,600.00	57,600.00	
	- คอนกรีตหยาบ	4.000	ลบ.ม.	1,850.00	7,400.00	306.00	1,224.00	8,624.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc" 240 ksc.	115.000	ลบ.ม.	1,906.54	219,252.10	391.00	44,965.00	264,217.10	
	- แบบหล่อคอนกรีต	956.000	ตร.ม.	400.00	382,400.00	0.00	0.00	382,400.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	1,196.000	ตร.ม.	133.00	159,068.00	0.00	0.00	159,068.00	
	- ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	287.000	ลบ.ฟ.	300.00	86,100.00	0.00	0.00	86,100.00	
	- ไม้ค้ำ	1,284.000	ต้น	30.00	38,520.00	0.00	0.00	38,520.00	
	- ตะปู	298.000	กก.	42.06	12,533.88	0.00	0.00	12,533.88	
	- เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต SR dia 6 มม.	1,678.000	กก.	22.79	38,241.62	0.00	0.00	38,241.62	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต SR 24 dia 9 มม.	1,037.000	กก.	22.05	22,865.85	0.00	0.00	22,865.85	
	- เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต SD 40 dia 12 มม.	1,298.000	กก.	19.93	25,869.14	0.00	0.00	25,869.14	
	- เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต SD 40 dia 16 มม.	3,131.000	กก.	20.48	64,122.88	0.00	0.00	64,122.88	
	- เหล็กเส้นกลม SD 40 dia 20 มม.	4,710.000	กก.	20.27	95,471.70	0.00	0.00	95,471.70	
	- ลวดผูกเหล็ก	356.000	กก.	52.02	18,519.12	0.00	0.00	18,519.12	
	- พื้นสำเร็จรูป SP1 หนา 5 ซม. (รับ นน. 350 กก./ตร.ม.)	269.000	ตร.ม.	220.00	59,180.00	25.00	6,725.00	65,905.00	
	- topping 5 ซม. ปและเสริม wire mesh 4 มม. @ 0.15 เมตร	269.000	ตร.ม.	100.00	26,900.00	30.00	8,070.00	34,970.00	
	- พื้นสำเร็จรูป SP1 หนา 5 ซม. (รับ นน.500 กก./ตร.ม.)	19.000	ตร.ม.	270.00	5,130.00	25.00	475.00	5,605.00	
	- topping 5 ซม. และเสริม wire mesh 4 มม.@ 0.15 เมตร	19.000	ตร.ม.	100.00	1,900.00	30.00	570.00	2,470.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โครงสร้างเหล็กรูปพรรณ ขนาด 125x125x20x3.2 mm.	45.000	กก.	17.68	795.60	0.00	0.00	795.60	
	- โครงสร้างเหล็กรูปพรรณ ขนาด 125x50x20x3.2 mm.	2,585.000	กก.	17.68	45,702.80	0.00	0.00	45,702.80	
	- โครงสร้างเหล็กรูปพรรณ ขนาด 125x75x3.2 mm.	317.000	กก.	17.68	5,604.56	0.00	0.00	5,604.56	
	- โครงสร้างเหล็กรูปพรรณ ขนาด 150x100x4.5 mm.	823.000	กก.	16.01	13,176.23	0.00	0.00	13,176.23	
	- โครงสร้างเหล็กรูปพรรณ ขนาด 25x25x20x2.3 mm.	2,222.000	กก.	25.97	57,705.34	0.00	0.00	57,705.34	
	- ทาสีกันสนิม	696.000	ตร.ม.	58.00	40,368.00	35.00	24,360.00	64,728.00	
	- ทาสีทนไฟ	696.000	ตร.ม.	58.00	40,368.00	35.00	24,360.00	64,728.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	25,869.16	1,545,589.82	887.00	120,349.00	1,665,938.82	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,665,938.82	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาทัน	จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	12 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,286,731.90	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,286,731.90	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,286,731.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

คมกริช ปรีดี

12 พฤศจิกายน 2567 13:58:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- หลังคากระเบื้องคอนกรีต	4,011.000	แผ่น	12.00	48,132.00	0.00	0.00	48,132.00	
	- แผ่นพอยล์สะท้อนความร้อนใต้แผ่นหลังคา	354.000	ตร.ม.	65.00	23,010.00	20.00	7,080.00	30,090.00	
	- ครอบ 3 ทาง	2.000	แผ่น	50.00	100.00	0.00	0.00	100.00	
	- ปิดปลายตะเข้	4.000	แผ่น	32.00	128.00	0.00	0.00	128.00	
	- ครอบตะเข้	149.000	แผ่น	40.00	5,960.00	0.00	0.00	5,960.00	
	- ครอบสัน	24.000	แผ่น	26.00	624.00	0.00	0.00	624.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	354.000	ตร.ม.	74.00	26,196.00	0.00	0.00	26,196.00	
	- ค่าแรงครอบสัน , ครอบตะเข้	58.000	เมตร	74.00	4,292.00	0.00	0.00	4,292.00	
	- ไม้เชิงชายไฟเบอร์ซีเมนต์ หน้ากว้าง 8"	82.000	เมตร	158.00	12,956.00	0.00	0.00	12,956.00	
	ปิดเชิงชาย PVC								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปูเกลียวยึดกระเบื้องปลายสว่น สำหรับหลังคาคอนกรีต จำนวน 250 ตัว/กล่อง	16.000	กล่อง	450.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	- ครอบระบบแห้ง	58.000	เมตร	283.00	16,414.00	0.00	0.00	16,414.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. มีอลูมิเนียมพอยล์ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	240.000	ตร.ม.	292.00	70,080.00	75.00	18,000.00	88,080.00	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ทนชื้น โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	35.000	ตร.ม.	312.00	10,920.00	75.00	2,625.00	13,545.00	
	- ฝ้าเพดานแผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 6 มม.มีอลูมิเนียมพอยล์โครงเหล็กชุบสังกะสี	21.000	ตร.ม.	285.00	5,985.00	75.00	1,575.00	7,560.00	
	- ฝ้าเพดานโครงสร้างฉาบเรียบ	26.000	ตร.ม.	78.00	2,028.00	82.00	2,132.00	4,160.00	
	- ฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดขอบเรียบ รุ่นระบายอากาศ หนา 4 มม. โครงเหล็กชุบสังกะสี	145.000	ตร.ม.	216.00	31,320.00	0.00	0.00	31,320.00	
	- มอบฝ้าเพดาน PVC หนากว้าง 4 "	212.000	เมตร	35.00	7,420.00	0.00	0.00	7,420.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผนังและวัสดุกรุผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 20x60x7.5 ซม.	383.000	ตร.ม.	251.00	96,133.00	0.00	0.00	96,133.00	
	- เสาดินและคานทับหลัง (ชนิดก่อครึ่งแผ่น)	229.000	เมตร	123.00	28,167.00	0.00	0.00	28,167.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	570.000	ตร.ม.	75.00	42,750.00	82.00	46,740.00	89,490.00	
	- ผนังบุกระเบื้องแกรนิตเทียม (แกรนิตโต้) ขนาด 24"x24"	149.000	ตร.ม.	257.00	38,293.00	166.00	24,734.00	63,027.00	
	- ปูนทรายสำหรับรองพื้นวัสดุแผ่นสำเร็จรูป	149.000	ตร.ม.	80.00	11,920.00	0.00	0.00	11,920.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเสดแก้ว	1.000	ตร.ม.	2,952.00	2,952.00	0.00	0.00	2,952.00	
	- ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ขนาด 4" ตีเฉียง 45 องศา เว้นร่อง พร้อมตาข่ายในล่อน	126.000	ตร.ม.	349.00	43,974.00	95.00	11,970.00	55,944.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	115.000	ตร.ม.	80.00	9,200.00	100.00	11,500.00	20,700.00	
	งานพื้นและวัสดุปูพื้น								
	- พื้นบุกระเบื้อง PVC (พ.1)	95.000	ตร.ม.	242.00	22,990.00	0.00	0.00	22,990.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นปูกระเบื้อง PVC (พ.2)	121.000	ตร.ม.	242.00	29,282.00	0.00	0.00	29,282.00	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตเทียม ชนิดกันลื่น ขนาด 24"x24" (พ.3)	135.000	ตร.ม.	537.00	72,495.00	0.00	0.00	72,495.00	
	- พื้นทำผิวทรายล้าง (พ.4)	14.000	ตร.ม.	349.00	4,886.00	0.00	0.00	4,886.00	
	- พื้นผิวซีเมนต์ขัดมัน ทำระบบกันซึมหลังคา (พ.5)	145.000	ตร.ม.	183.00	26,535.00	0.00	0.00	26,535.00	
	- บัวพื้น PVC หน้ากว้าง 4"	118.000	เมตร	77.00	9,086.00	0.00	0.00	9,086.00	
	-	230.000	ตร.ม.	177.00	40,710.00	0.00	0.00	40,710.00	
	ปูนทรายรองพื้นขัดมันสำหรับวัสดุแผ่นพื้นสำเร็จรูป								
	งานประตู่ - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
	- D1	1.000	ชุด	24,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
	- D3	4.000	ชุด	4,500.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- D4	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- D5	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- D6	1.000	ชุด	2,800.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	
	- W1	6.000	ชุด	8,500.00	51,000.00	0.00	0.00	51,000.00	
	- W1.1	1.000	ชุด	8,500.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	
	- W2	4.000	ชุด	3,200.00	12,800.00	0.00	0.00	12,800.00	
	- W3	6.000	ชุด	1,200.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	- W4	2.000	ชุด	2,700.00	5,400.00	0.00	0.00	5,400.00	
	งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- โถส้วมนั่งราบฟรีชแทงค์	3.000	ชุด	4,850.00	14,550.00	450.00	1,350.00	15,900.00	
	พร้อมอุปกรณ์สำหรับเด็ก								
	- โถส้วมนั่งราบแบบฟรีชแทงค์ พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- อ่างล้างหน้าฝักครึ่งเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์	3.000	ชุด	3,500.00	10,500.00	450.00	1,350.00	11,850.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	2,100.00	8,400.00	450.00	1,800.00	10,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผักบัววาล์ว เปิด-ปิด	8.000	ชุด	470.00	3,760.00	0.00	0.00	3,760.00	
	- ที่วางสบู่	8.000	ชุด	490.00	3,920.00	0.00	0.00	3,920.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	4.000	ชุด	510.00	2,040.00	0.00	0.00	2,040.00	
	- สายชำระโครเมี่ยม	4.000	ชุด	370.00	1,480.00	0.00	0.00	1,480.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	1.000	ชุด	125.00	125.00	0.00	0.00	125.00	
	- กระจกเงา หนา 6 มม.	35.000	ตร.ฟ.	18.00	630.00	0.00	0.00	630.00	
	- สติ๊กเกอร์วาล์ว (สำหรับสุขภัณฑ์ โถส้วม สายฉีดชำระ อ่างล้างหน้า)	12.000	ชุด	115.00	1,380.00	0.00	0.00	1,380.00	
	- ห้องน้ำสำเร็จรูป (แบบเต็มห้อง) พร้อมอุปกรณ์	6.000	ชุด	12,000.00	72,000.00	0.00	0.00	72,000.00	
	- TOP หลังโถสุขภัณฑ์	8.000	เมตร	600.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- เคาน์เตอร์อ่างล้างมือ	2.500	เมตร	1,000.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	งานบันได พร้อมส่วนประกอบบันได								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชั้นบันไดลูกตั้ง - ลูกนอน ทำผิวปูกระเบื้องแกรนิตเทียม (แกรนิตโต้)	6.500	เมตร	371.00	2,411.50	0.00	0.00	2,411.50	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม	6.500	เมตร	240.00	1,560.00	0.00	0.00	1,560.00	
	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก ชนิดทาทนภายนอก เกรดที่ 1 ประเภททึบเงา	262.000	ตร.ม.	44.00	11,528.00	34.00	8,908.00	20,436.00	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก ชนิดทาทนภายใน เกรดที่ 1 ประเภททึบเงา	308.000	ตร.ม.	35.00	10,780.00	34.00	10,472.00	21,252.00	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก เกรดที่ 2 ประเภททัวไป	322.000	ตร.ม.	35.00	11,270.00	34.00	10,948.00	22,218.00	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ป้ายชื่อห้องแผนกต่างๆ	8.000	ชุด	450.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- ตราสัญลักษณ์	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- ป้ายชื่ออาคาร	1.000	ชุด	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- ม้านั่ง คสล.ปูกระเบื้องแกรนิตเทียม	7.000	เมตร	1,099.00	7,693.00	0.00	0.00	7,693.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รวสแตนเลส ทำผิว hairline	13.000	เมตร	1,000.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	
	- เคาน์เตอร์ คสล.0.80 บุกระเบื้อง 1.2 ซม.	3.700	เมตร	3,000.00	11,100.00	0.00	0.00	11,100.00	
	- เซาะร่องกำแพงปลา	5.600	ตร.ม.	45.00	252.00	0.00	0.00	252.00	
	- TOP + 1.2 m.	7.200	เมตร	1,015.00	7,308.00	0.00	0.00	7,308.00	
	- PVC เซาะร่องตัว U สำเร็จรูป	76.600	เมตร	14.00	1,072.40	0.00	0.00	1,072.40	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	129,002.00	1,124,647.90	3,122.00	162,084.00	1,286,731.90	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,286,731.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาทัน	จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	12 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					281,270.32	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								281,270.32	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 281,270.32 บาท ต่อ 1 หน่วย

คมกริช ปรีดี

12 พฤศจิกายน 2567 13:58:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	ระบบท่อระบายน้ำชักโครก								
	- งานเดินท่อระบายน้ำโกลสโครก ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 3"	11.000	เมตร	160.00	1,760.00	0.00	0.00	1,760.00	
	- งานเดินท่อระบายน้ำโกลสโครก ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 4"	8.000	เมตร	235.00	1,880.00	0.00	0.00	1,880.00	
	- ข้อต่อ ข้องอต่างๆ	1.000	เหมารวม	800.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1.000	เหมารวม	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- ค่าทดสอบทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ	1.000	เหมารวม	250.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	- FCO ขนาด 4"	1.000	ชุด	900.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- FCO ขนาด 3"	1.000	ชุด	800.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	- ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดสแตนเลส ขนาด 4"	1.000	ชุด	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	ระบบท่อระบายน้ำทิ้ง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เดินท่อระบายน้ำทิ้ง ท่อPVC ชั้น 8.5 ขนาด 2"	27.100	เมตร	60.00	1,626.00	0.00	0.00	1,626.00	
	- เดินท่อระบายน้ำทิ้ง ท่อPVC ชั้น 8.5 ขนาด 3"	6.900	เมตร	105.00	724.50	0.00	0.00	724.50	
	- ข้อต่อ ข้องอ	1.000	เหมารวม	600.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1.000	เหมารวม	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- ค่าทดสอบทำความสะอาด ทาสี ทำสัญญาณท่อ	1.000	เหมารวม	250.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	- FCO ขนาด 3"	1.000	ชุด	800.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	- FCO ขนาด 2"	3.000	ชุด	730.00	2,190.00	0.00	0.00	2,190.00	
	- FD ขนาด 2"	9.000	ชุด	850.00	7,650.00	0.00	0.00	7,650.00	
	- P-TRAP ขนาด 2"	9.000	ชุด	260.00	2,340.00	0.00	0.00	2,340.00	
	- ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดสแตนเลส ขนาด 3"	1.000	ชุด	950.00	950.00	0.00	0.00	950.00	
	- งานเดินท่อน้ำทิ้งครัว ท่อPVC ชั้น 8.5 ขนาด 2"	16.000	เมตร	60.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- FCO ขนาด 2"	1.000	ชุด	730.00	730.00	0.00	0.00	730.00	
	- ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดสแตนเลส ขนาด 2"	1.000	ชุด	750.00	750.00	0.00	0.00	750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ระบบระบายอากาศ								
	- งานเดินท่อระบายอากาศ ท่อPVC ชั้น 8.5 ขนาด 2"	6.000	เมตร	60.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- งานเดินท่อระบายอากาศ ท่อPVC ชั้น 8.5 ขนาด 1 1/2"	27.000	เมตร	45.00	1,215.00	0.00	0.00	1,215.00	
	- ข้อต่อ ข้อต่อต่างๆ	1.000	เหมารวม	360.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1.000	เหมารวม	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ค่าทดสอบทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ AVC.	1.000	เหมารวม	115.00	115.00	0.00	0.00	115.00	
	- ขนาด Dia 2" ชนิดอด้านข้างผนัง	1.000	ชุด	620.00	620.00	0.00	0.00	620.00	
	- ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดสแตนเลส ขนาด 2"	1.000	ชุด	750.00	750.00	0.00	0.00	750.00	
	ระบบท่อประปา								
	- งานเดินท่อประปา (ท่อ PP-R SDR 11 PN-10) ขนาด 3/4"	20.000	เมตร	130.00	2,600.00	0.00	0.00	2,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเดินท่อประปา (ท่อ PP-R SDR 11PN - 10) ขนาด 1"	21.000	เมตร	210.00	4,410.00	0.00	0.00	4,410.00	
	- งานเดินท่อประปา (ท่อ PP-R SDR 11 PN - 10) ขนาด 1 1/2"	11.000	เมตร	410.00	4,510.00	0.00	0.00	4,510.00	
	- ข้อต่อ ข้องอต่างๆ	1.000	เหมารวม	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- คออุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1.000	เหมารวม	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- ค่าทดสอบทำความสะอาด ทาสี ทำสัญญาณท่อ	1.000	เหมารวม	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- STOP VALVE	6.000	ชุด	250.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- ประตูน้ำ GATE VALE ขนาด 3/4"	8.000	ชุด	406.00	3,248.00	0.00	0.00	3,248.00	
	- ประตูน้ำ GATE VALAE ขนาด 1 1/2"	9.000	ชุด	919.00	8,271.00	0.00	0.00	8,271.00	
	- CHECCK VALVE ขนาด 1 1/2"	1.000	ชุด	690.00	690.00	0.00	0.00	690.00	
	- FLOAT VALVE ขนาด 1"	2.000	ชุด	600.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เครื่องสูบน้ำเพิ่มแรงดัน BOOSTER PUMP ชนิด HOME PUMP อัตราสูบ 60 ลิตร ที่ความสูง 20 เมตร ขนาด 500 watts	1.000	ชุด	8,135.00	8,135.00	0.00	0.00	8,135.00	
	- ถังเก็บน้ำสำเร็จรูป มาตรฐาน มอก.ชนิดวางบนพื้น ขนาดจุไม่น้อยกว่า 2000 ลิตร	2.000	ถัง	7,719.00	15,438.00	0.00	0.00	15,438.00	
	- งานเดินท่อประปา (ท่อ PB 2110 CLASS SDR 13.5) ภายนอก	56.000	เมตร	150.00	8,400.00	0.00	0.00	8,400.00	
	- ข้อต่อ ข้องอต่างๆ	1.000	เหมารวม	1,450.00	1,450.00	0.00	0.00	1,450.00	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1.000	เหมารวม	1,450.00	1,450.00	0.00	0.00	1,450.00	
	- ค่าทดสอบทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ	1.000	เหมารวม	700.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- ค่าติดตั้งมาตรวัดน้ำจากการประปา ขนาด 1 1/2" พร้อมค่าธรรมเนียมติดตั้ง ไม่รวมค่าขยายเขต	1.000	มาตร	12,500.00	12,500.00	0.00	0.00	12,500.00	
	ระบบดับเพลิง								
	- DC 15 ปอนด์	1.000	ถัง	900.00	900.00	0.00	0.00	900.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร และระบบระบายน้ำ								
	- บ่อบำบัดน้ำเสีย ชนิดเกรอะ-กรอง ไร้อากาศ ขนาด 6 ลบ.ม.	1.000	ถัง	36,520.00	36,520.00	0.00	0.00	36,520.00	
	- ถังดักไขมันสำเร็จรูป ชนิดฝังดิน ขนาด 120 ลิตร	1.000	ถัง	7,110.00	7,110.00	0.00	0.00	7,110.00	
	- งานเดินท่อระบายน้ำท่อ คสล.ชั้น 3 มอก.ขนาด 0.40 เมตร	71.000	เมตร	848.40	60,236.40	0.00	0.00	60,236.40	
	- บ่อพักท่อระบายน้ำ 0.40 ม.พร้อมฝาปิด คสล.	11.000	บ่อ	3,320.04	36,520.44	0.00	0.00	36,520.44	
	- งานบ่อกักน้ำเสียฝาเหล็กหล่อ	2.000	บ่อ	9,451.04	18,902.08	0.00	0.00	18,902.08	
	- ฐาน คสล.1.60x3.00 ม.หนา 0.15 ม.เสริมเหล็ก 9mm.@0.20 m.2 ชั้น	1.000	ฐาน	4,338.90	4,338.90	0.00	0.00	4,338.90	
	- งานเดินท่อระบายน้ำทิ้ง (ท่อ HDPE PN6 110 มม.) ภายนอก	15.000	เมตร	204.00	3,060.00	0.00	0.00	3,060.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	119,451.38	281,270.32	0.00	0.00	281,270.32	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								281,270.32	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาทัน
จังหวัด	กาฬสินธุ์	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					399,834.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								399,834.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 399,834.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

คมกริช ปรีดี

12 พฤศจิกายน 2567 13:58:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	ระบบไฟฟ้าอาคาร								
	- แผงหย่อยและเซอร์กิตเบกเกอร์ LC	1.000	set	14,610.00	14,610.00	0.00	0.00	14,610.00	
	แผงยอน24วงจรพร้อมเมน 50AT 3P 25KA								
	- MINLATURE CB.16AT IP IC 6ka (RCBO)	6.000	set	2,376.00	14,256.00	0.00	0.00	14,256.00	
	- MINLATURE CB. 16AT IP IC 6ka	9.000	set	225.00	2,025.00	0.00	0.00	2,025.00	
	- หลักรดิน COPPER BOND รับมาตรฐาน UL- okf 14.20 mm.(5/8)นิ้ว ยาวไม่น้อยกว่า 2.40 เมตร	1.000	set	1,150.00	1,150.00	0.00	0.00	1,150.00	
	- Exothemic Weldng	1.000	set	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ท่อเดินสายไฟฟ้า EMT 1/2" (15 mm.)	581.000	เมตร	47.00	27,307.00	0.00	0.00	27,307.00	
	- ท่อเดินสายไฟฟ้า PVC 1/2" (15mm.)	2.000	เมตร	32.00	64.00	0.00	0.00	64.00	
	-	1.000	lot	3,781.00	3,781.00	0.00	0.00	3,781.00	
	ท่อเดินสายไฟฟ้าFITTING&SUPPORT&ACCESSORIE S								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้า IEC 01 10 SQ.MM.	6.000	เมตร	51.00	306.00	0.00	0.00	306.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 2.5 SQ.MM.	1,879.000	เมตร	15.00	28,185.00	0.00	0.00	28,185.00	
	- ACCESSORIES	1.000	lot	1,981.00	1,981.00	0.00	0.00	1,981.00	
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์ สวิตช์และเต้ารับ								
	- โคมไฟรอยแบบกล่องเหล็ก หลอด LED 20 วัตต์แสงคูโลวต์ ความสว่างไม่น้อยกว่า2100 ลูเมน	10.000	set	635.00	6,350.00	0.00	0.00	6,350.00	
	- ดวงโคมแอลอีดีฟลูออเรสเซนต์แตรงอลูมิเนียม ช่องตะแกรง 14 ช่อง	46.000	set	2,025.00	93,150.00	0.00	0.00	93,150.00	
	- ดวงโคมป้ายบอกทางหนีไฟ (FIRE EXIT SIGN)หลอด LED	1.000	set	2,700.00	2,700.00	0.00	0.00	2,700.00	
	- ดวงโคมแสงสว่างฉุกเฉิน (EMERGENCY LIGHT)หลอด LED	1.000	set	2,700.00	2,700.00	0.00	0.00	2,700.00	
	- สวิตช์ทางเดียว 16A 250V พร้อมฝาครอบ	21.000	set	140.00	2,940.00	0.00	0.00	2,940.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยวขนาด 16A 250V มีขาติน พร้อมฝาครอบ	1.000	set	212.00	212.00	0.00	0.00	212.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่ชนิดมีมันนิรภัย ขนาด 16A 250V มีขาติน พร้อมฝาครอบ	27.000	set	300.00	8,100.00	0.00	0.00	8,100.00	
	ระบบแจ้งเหตุไฟไหม้								
	- FIRE ALARM CONTROL PANEL 3 ZONE	1.000	set	21,500.00	21,500.00	0.00	0.00	21,500.00	
	- ANODIZED GRAPHIC ANNUNCIATOR ขนาด 3A	1.000	set	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- FIXD TEMPERATURE HEAT DETECTOR	1.000	set	900.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- PHOTO -ELECTRIC SMOKE DETECTOR	8.000	set	1,300.00	10,400.00	0.00	0.00	10,400.00	
	- MANUAL PULL STATION	1.000	set	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- ALARM BELL 6 นิ้ว	1.000	set	2,100.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	
	- FIRE STROBE LIGHT	1.000	set	3,180.00	3,180.00	0.00	0.00	3,180.00	
	- ท่อร้อยสายและสายไฟ EMT 1/2" (15 mm.)	68.000	เมตร	47.00	3,196.00	0.00	0.00	3,196.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อร้อยสายและสายไฟ FRC 2.5 SQ.MM	25.000	เมตร	60.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- ท่อร้อยสายและสายไฟฟ้า IEC 01 1.5 SQ.MM	124.000	เมตร	10.00	1,240.00	0.00	0.00	1,240.00	
	- ACCEESSORIES	1.000	lot	678.00	678.00	0.00	0.00	678.00	
	ระบบไฟฟ้าผังบริเวณ								
	- สายไฟฟ้า IEC 01 10 SQ.MM.	106.000	เมตร	35.00	3,710.00	0.00	0.00	3,710.00	
	- ASSEORIES	1.000	lot	371.00	371.00	0.00	0.00	371.00	
	- ค่าดำเนินการติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำการไฟฟ้า (ยกเว้นค่าประกัน) 15 (45) A 3P	1.000	set	4,200.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
	- ค่าตรวจสอบการติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า	1.000	lot	700.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	พัดลมระบายอากาศและเครื่องปรับอากาศ พร้อมติดตั้ง								
	- Wall or Window Mounted Type -EF 8" (300 CFM)	5.000	ชุด	1,300.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Wall or Window Mounted Type -EF 10" (500 CFM)	1.000	ชุด	1,550.00	1,550.00	0.00	0.00	1,550.00	
	- Cycle Ceiling Fan -CCF 16"	9.000	ชุด	2,500.00	22,500.00	0.00	0.00	22,500.00	
	- เครื่องปรับอากาศ ชนิดตั้งพื้น หรือชนิดแขวน ขนาด 18,000 บีทียู	3.000	เครื่อง	26,598.00	79,794.00	0.00	0.00	79,794.00	
	งานอุปกรณ์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศ								
	- Wire (450/750V IEC 01) 2.5 sq.mm.	312.000	เมตร	15.00	4,680.00	0.00	0.00	4,680.00	
	- Accessories	1.000	เหมารวม	150.00	150.00	0.00	0.00	150.00	
	- Conduit EMT Dia 1/2"	104.000	เมตร	47.00	4,888.00	0.00	0.00	4,888.00	
	- Hanger, Support & Accessories	1.000	เหมารวม	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- Fan Switch	6.000	อัน	118.00	708.00	0.00	0.00	708.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยว 16A , 250V พร้อมฝาครอบ PVC หรือ PC	6.000	อัน	212.00	1,272.00	0.00	0.00	1,272.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	114,851.00	399,834.00	0.00	0.00	399,834.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								399,834.00	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์	จังหวัด	กาฬสินธุ์	แบบเลขที่	AR 62034
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	12 พฤศจิกายน 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ป้ายโครงการ	1.000	ป้าย	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			3,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ป้ายโครงการ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอดำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอดำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	นาทัน อำเภอ	จังหวัด	กาฬสินธุ์	แบบเลขที่	AR 62034
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	12 พฤศจิกายน 2567		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

-

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายโครงการ	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	3,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,000.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์		
แบบเลขที่	ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ AR 62034		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 พฤศจิกายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	1,665,938.82	1.3034	2,171,384.65	
รวมค่าก่อสร้าง				2,171,384.65	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,171,384.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
แบบเลขที่	AR 62034
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,171,384.65	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,171,384.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
แบบเลขที่	AR 62034
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	1,286,731.90	1.3034	1,677,126.35	
รวมค่าก่อสร้าง				1,677,126.35	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,677,126.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
แบบเลขที่	AR 62034
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,677,126.35	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,677,126.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
แบบเลขที่	AR 62034
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	281,270.32	1.3034	366,607.73	
รวมค่าก่อสร้าง				366,607.73	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 366,607.73 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
แบบเลขที่	AR 62034
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				366,607.73	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 366,607.73 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
แบบเลขที่	AR 62034
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	399,834.00	1.3034	521,143.63	
รวมค่าก่อสร้าง				521,143.63	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 521,143.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
แบบเลขที่	AR 62034
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				521,143.63	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 521,143.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์		
แบบเลขที่	ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ AR 62034		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 พฤศจิกายน 2567	



อดิศักดิ์ ดินะโส
(อดิศักดิ์ ดินะโส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมกริช ปรีดี
(คมกริช ปรีดี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศกร ตีสามัด
(พงศกร ตีสามัด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นवल ยศกำธร
(นवल ยศกำธร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง						
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์						
แบบเลขที่	AR 62034						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน เทศบาลตำบลนาทัน						
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 5 ชุด						
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2567						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก จำนวน 1.000 หลังละ 2,171,384.65 บาท	2,171,384.65	
2	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก จำนวน 1 หลังละ 1,677,126.35 บาท	1,677,126.35	
3	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก จำนวน 1 หลังละ 366,607.73 บาท	366,607.73	
4	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก จำนวน 1 หลังละ 521,143.63 บาท	521,143.63	
5	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	3,000.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง				
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์				
แบบเลขที่	AR 62034				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน เทศบาลตำบลนาทัน				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 5 ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2567				

สรุป	ราคากลาง	4,739,262.36	
	ราคากลาง (..... สี่ล้านเจ็ดแสนสามหมื่นเก้าพันสองร้อยหกสิบสองบาทสามสิบหกสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์					
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์	ตำบล	นาทัน	อำเภอคำม่วง	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่	AR 62034					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2567					

คมกริช ปรีดี
(คมกริช ปรีดี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ ตินะโส
(อดิศักดิ์ ตินะโส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศกร ตีสามัด
(พงศกร ตีสามัด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นาวพล ยศกำธร
(นาวพล ยศกำธร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด หมู่ที่ 4 ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดเล็ก แบบฐานรากแผ่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดอุทัยธาราม บ้านโจด							
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 4	ตำบลนาทัน	อำเภอคำม่วง	จังหวัดกาฬสินธุ์	อำเภอ	คำม่วง	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่	AR 62034							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน / เทศบาลตำบลนาทัน							
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2567							

